
tesa® 4657
Produkto InformacijaĮ

Temperatūrai atspari akrilu dengta audinio juosta

Produkto aprašymas
tesa® 4657 yra aukštos klasės akrilu dengta audinio juosta. Ji sudaryta iš 145-to tankumo austos medvilnės tinklelio ir
reaktoplastinių natūralaus kaučiuko klijų.
tesa® 4657 labai patvari audinio juosta, dažnai naudojama plyšiams uždengti automobiliuose ir apsauginiais tikslais
pramoninio dažymo metu.

Ypatybės:
• nuplėšiama be pėdsakų netgi po aukštos temperatūros poveikio
• labai atspari senėjimui (todėl tinka ilgalaikiam naudojimui)
• labai atspari dažų tirpikliams
• puiki juosta įvairių formų iškirtimui, tiekiama ilgais ritiniais su apsauginiu sluoksniu kaip tesa® 4657 PV9
• taip pat tiekiama mažos išvyniojimo jėgos versija tesa® 4657 PV1
• gaminama 2 spalvų: juoda, pilka

Tvarūs Aspektai
• 76 % biologinės kilmės medžiagų kiekis visame gaminyje, išskyrus įdėklą (pagal svorį).

Norėdami daugiau informacijos: https://www.tesa.com/product-sustainability

Application Fields
• Karščiui atspari apsauga gaminant automobilius ir mašinas
• Langų apvadų apsauga
• Galimas netgi pakartotinas džiovinimas krosnyje
• Ilgalaikis vidinių ir išorinių skylių uždengimas
• Srieginių ir drenažo skylių uždengimas
• Dalinė apsauga apdorojant impregnantais
• Plokščių kabelių tvirtinimas, pvz., ant stogo apvadų, durų skydų, veidrodžių
• Apsauga elektrostatiniu būdu dengiant milteline danga

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 17

/0
1/2

5 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04657

http://l.tesa.com/?ip=04657


tesa® 4657
Produkto InformacijaĮ

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga Akrilu padengtas

audinys
• Klijų tipas reaktoplastinis

natūralus kaučiukas
• Antiadhezinio sluoksnio tipas popierius
• Biologinių medžiagų pagrindu

(pagal svorį)
76 %

• Bendras storis 290 µm
• Antiadhezinio sluoksnio spalva geltona
• Antiadhezinio sluoksnio storis 76 µm

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 7.5 %
• Atsparumas tempimui 105 N/cm
• Atsparumas dilimui labai geras
• Atsparumas vandeniui geras
• Lengva rašyti taip

• Liner release force 0.3 N/cm
• Rankomis plėšoma labai geras
• Resistenza alle temperature

(rimovibilità dall'alluminio dopo
30 min di esposizione)

180 °C

• Tiesūs plėšimo kraštai labai geras
• Tinklelis 145 threads/inch²

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 4.6 N/cm

Papildoma informacija
Atitinka LV 312-1 dielektrinio atsparumo klasę.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 17

/0
1/2

5 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04657

http://l.tesa.com/?ip=04657

